
Száma: PH/1014-10/2024. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
a Kántorjánosi Község Helyi Választási Bizottság alakuló üléséről 

 
Készült: 2024. április 26.  napján 12.00 órakor a Kántorjánosi Polgármesteri Hivatal Tanácstermében (4335 
Kántorjánosi, Kossuth Lajos utca 14.) 
 
Napirend: 

1. Baloghné Farkas Klára egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
2. Hakucsák Miklós egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
3. Balogh Miklós egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
4. Balogh Miklós települési nemzetiségi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
5. Pályi Norbert egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
6. Pavelcsák Istvánné polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 
7. dr. Péter Zoltán polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 
8. Bencs János polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 

 
Jelen vannak: 

- Ujhelyi Ferencné  Helyi Választási Bizottság elnöke 

- Györfi Lászlóné   Helyi Választási Bizottság elnök-helyettese 

- Botos Sándorné  Helyi Választási Bizottság választott tagja 

- Makó Beáta  Helyi Választási Iroda vezető, jegyzőkönyvvezető 
 

Ujhelyi Ferencné a Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) elnöke köszönti a Helyi Választási Bizottság 
ülésén a megjelenteket, majd az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert azon 3 fő választott 
bizottsági tag jelen van.  
 
Makó Beáta HVI vezető tájékoztatta a Helyi Választási Bizottság tagjait, hogy az ülés feladata az eddig bejelentett 
képviselő és polgármester-jelöltek nyilvántartásba vételéről szóló döntés meghozatala.  
Erre a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. §-ában, 132. §-ban és a 307/G. 
§-ban  és a 318. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján kerül sor, majd ismertette az említett szakaszok 
rendelkezéseit, melyek a következőek: 
 
 
„61. A jelölt bejelentése 

124. § *  (1) A jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes választási 
bizottságnál.   
(1a) *  A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) 
bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 
(1b) *  A jelöltkénti nyilvántartásba vételét kérő, illetve a nyilvántartásba vett jelölt a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használhat fel. Az e bekezdésben foglaltakat jogszabálysértés 
gyanúja esetén az Állami Számvevőszék ellenőrzi.” 
 
„132. § *  Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve 
listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz. „ 
 
„307/G. § *  (1) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet 
legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell bejelenteni.   
(2) Az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság, a 
főpolgármester-jelöltet a területi választási bizottság veszi nyilvántartásba.” 
 
„318. § 
(1) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni.  
(2) A települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba.” 
 
Makó Beáta jegyző, HVI vezető tájékoztatta a Bizottságot, hogy a nyilvántartásba vételi döntések meghozatalára a 
jelöltek helyi választási irodába történő bejelentések sorrendjében kerül majd sor.  
 
Ujhelyi Ferencné a bizottság elnöke javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira, az alábbiak szerint: 

1) Baloghné Farkas Klára egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 



2) Hakucsák Miklós egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
3) Balogh Miklós egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
4) Balogh Miklós települési nemzetiségi képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
5) Pályi Norbert egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 
6) Pavelcsák Istvánné polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 
7) dr. Péter Zoltán polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele 
8) Bencs János polgármesterjelölt nyilvántartásba vétele  

 
A fentiek ismertetését követően a Bizottság tagjai 3 (három) igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadták a fenti napirendi pontokat, majd megkezdődött a napirendi pontok részletes tárgyalása.  
 
Napirend: 

1) Baloghné Farkas Klára egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

 
Az ülés vezetője, Ujhelyi Ferencné elnök ismertette, majd bemutatta a választási bizottság részére Baloghné Farkas 
Klára egyéni listás képviselőjelölt bejelentésével kapcsolatos valamennyi, a helyi választási irodához beérkezett 
dokumentumokat.  
 
A választási bizottság a dokumentumokat megvizsgálta, majd megállapította, hogy a nevezett jelölt bejelentése a Ve.-
ben előírt törvényes határidőben, a törvényes feltételeknek megfelelően történt.  
 
A választási bizottság az iratok teljes körű vizsgálatát követően 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

KÁNTORJÁNOSI 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 

1/2024. (IV. 26.) HVB határozata 
Baloghné Farkas Klára egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 
Kántorjánosi Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124. § (1) bekezdése, 
132 § és 307/G.§ (1)-(2) bekezdései alapján Baloghné Farkas Klára 4335 Kántorjánosi, Móricz Zsigmond utca 30. szám 
alatti lakost, független jelöltet az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. június 9. napjára kitűzött választásán 
Kántorjánosi településen egyéni listás jelöltként  
 

nyilvántartásba veszi. 
 
A Kántorjánosi Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közzétételét a Kántorjánosi Község Önkormányzat 
hirdetőtábláján, és a https://kantorjanosi.asp.lgov.hu megnevezésű honlapján.  
 
A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi 
személyiség nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett (SZABOLCS-
SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI TERÜLETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 4400 Nyíregyháza, Hősök tere 5.), 
de a Kántorjánosi Helyi Választási Bizottságnál (4335 Kántorjánosi, Kossuth Lajos utca 14., e-mail: 
jegyzo@kantorjanosi.hu, KRID 355070157), személyesen, levélben vagy elektronikus levélben elterjesztett 
fellebbezéssel lehet élni. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a jogorvoslati határidő lejártáig (2024. április 29. 
nap 16.00 óra) a Helyi Választási Bizottsághoz megérkezzen. A határidő jogvesztő.  
A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- a kérelemnek a Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját,  
- a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 
- a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem 

rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló 
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-
vételi számát. 

- A fellebbezés, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus 
levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát, vagy elektronikus levélcímét. A 
fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes.  

 
INDOKLÁS 

 
Baloghné Farkas Klára 4335 Kántorjánosi, Móricz Zsigmond utca 30. szám alatti lakos, független jelölt 2024. április 
24. napján, a törvényes határidőn belül a megfelelő számú érvényes ajánlás átadásával kérte nyilvántartásba vételét a 
Helyi Választási Irodától.  
 
Bejelentéséhez csatolta a Ve. 124. § (1) bekezdésében előírt nyilatkozatot, mely szerint megfelel a Ve. (1b) bekezdésében 
támasztott követelményeknek és a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység 
folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet a választás során nem használ fel. 

https://kantorjanosi.asp.lgov.hu/
mailto:jegyzo@kantorjanosi.hu
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